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　　一、概述
　　2013年6月，洪都拉斯农产品出口金额为2.2亿美元，环比下
降8.6%，同比出口金额下降15.4%。2013年1至6月，洪都拉斯农
产品出口金额为14.6亿美元，同比下降20.6%。2013年6月，洪都
拉斯农产品进口金额为1.1亿美元，环比下降28.8%，同比进口金
额下降7.1%。2013年1至6月，洪都拉斯农产品进口金额为7.7亿
美元，同比增长4.0%。

　　2013年6月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为7,579.5万美元，同比下降13.5%；
第二位是德国，金额为1,926.7万美元，同比下降59.9%；第三位
是墨西哥，金额为1,337.2万美元，同比增长43.8%。

　　2013年6月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,089.9万美元，同比下降38.6%；
第二位是危地马拉，金额为1,875.7万美元，同比增长5.9%；第
三位是哥斯达黎加，金额为1,120.5万美元，同比增长9.6%。

　　2013年1-6月，自洪都拉斯进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为52,227.1万美元，同比下降
13.3%；第二位是德国，金额为21,228.8万美元，同比下降
44.3%；第三位是比利时，金额为10,740.6万美元，同比下降
40.4%。

　　2013年1-6月，对洪都拉斯出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为28,777.0万美元，同比下降
6.7%；第二位是危地马拉，金额为11,820.5万美元，同比增长
7.7%；第三位是萨尔瓦多，金额为7,828.5万美元，同比增长
5.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年7月-2013年6月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.10

南美洲     0.52

非洲       0.01

北美洲     0.81

欧洲       0.71

大洋洲     0.01
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表3：2013年6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.02

南美洲     0.73

非洲       0.00

北美洲     0.31

欧洲       0.02

大洋洲     0.00
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表4：2013年1-6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.57

南美洲     2.99

非洲       0.06

北美洲     5.80

欧洲       5.13

大洋洲     0.02
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表5：2013年1-6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.14

南美洲     4.46

非洲       0.02

北美洲     2.88

欧洲       0.22

大洋洲     0.00
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表6：2013年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 7,579.5 8,767.3 -13.5

德国 1,926.7 4,800.8 -59.9

墨西哥 1,337.2 930.0 43.8

比利时 1,248.9 2,603.1 -52.0

荷兰 1,247.7 649.0 92.3

萨尔瓦多 1,018.9 1,107.0 -8.0

危地马拉 871.1 760.7 14.5

尼加拉瓜 764.1 859.7 -11.1

英国 593.8 679.6 -12.6

日本 556.0 423.3 31.4

加拿大 545.5 94.7 475.9

法国 519.7 487.8 6.5

多米尼加共和国 457.0 154.0 196.8

意大利 401.9 251.1 60.0

西班牙 399.5 808.3 -50.6

哥斯达黎加 313.0 197.2 58.7

瑞典 243.2 403.4 -39.7

芬兰 196.3 0.0

台湾省 178.0 103.6 71.7

韩国 168.4 472.2 -64.3

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 3,089.9 5,034.4 -38.6

危地马拉 1,875.7 1,770.5 5.9

哥斯达黎加 1,120.5 1,022.6 9.6

萨尔瓦多 1,117.5 1,007.3 10.9

尼加拉瓜 765.4 600.4 27.5

墨西哥 655.2 849.6 -22.9

阿根廷 459.8 33.3 1,279.5

智利 410.6 183.3 124.1

乌拉圭 220.8 221.1 -0.2

秘鲁 168.8 31.6 434.4

厄瓜多尔 138.5 64.2 115.7

巴西 134.1 130.4 2.8

巴拿马 130.6 95.3 36.9

多米尼加共和国 86.1 21.7 296.2

印度 85.9 24.8 245.9

德国 50.7 79.5 -36.3

哥伦比亚 44.9 36.4 23.3

丹麦 42.1 11.0 281.4

中国 34.4 56.3 -38.8

西班牙 27.2 33.4 -18.6

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 52,227.1 60,250.9 -13.3

德国 21,228.8 38,132.9 -44.3

比利时 10,740.6 18,017.1 -40.4

萨尔瓦多 6,802.6 7,096.0 -4.1

墨西哥 6,331.4 7,451.5 -15.0

加拿大 5,784.9 1,774.3 226.0

危地马拉 4,817.9 5,502.2 -12.4

荷兰 4,647.8 4,894.0 -5.0

尼加拉瓜 4,336.1 5,075.8 -14.6

意大利 3,077.6 5,247.1 -41.3

英国 2,767.7 3,267.3 -15.3

法国 2,451.8 3,800.6 -35.5

日本 2,150.3 2,540.4 -15.4

委内瑞拉 1,802.5 427.2 321.9

瑞典 1,723.8 2,898.2 -40.5

多米尼加共和国 1,533.3 952.7 60.9

哥斯达黎加 1,455.6 1,351.1 7.7

西班牙 1,296.5 2,628.9 -50.7

韩国 1,222.8 3,938.5 -69.0

芬兰 1,104.1 1,607.8 -31.3

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 28,777.0 30,843.2 -6.7

危地马拉 11,820.5 10,980.2 7.7

萨尔瓦多 7,828.5 7,397.7 5.8

哥斯达黎加 6,549.6 6,572.0 -0.3

墨西哥 5,121.3 5,280.2 -3.0

尼加拉瓜 4,319.6 3,222.4 34.0

智利 1,841.3 1,239.7 48.5

乌拉圭 1,678.3 1,687.6 -0.5

阿根廷 1,493.5 476.1 213.7

巴西 1,089.3 1,274.7 -14.5

厄瓜多尔 858.1 499.5 71.8

巴拿马 708.3 520.0 36.2

秘鲁 614.5 146.3 320.1

荷兰 574.5 481.3 19.4

多米尼加共和国 370.6 178.8 107.3

比利时 342.5 164.5 108.2

西班牙 311.3 328.7 -5.3

印度 302.2 202.8 49.0

哥伦比亚 301.3 408.6 -26.3

中国 292.5 271.0 7.9

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 1,016.9 1,038.0 -2.0

  朝鲜 55.3 0.0

  香港 9.6 2.2 328.2

  印度尼西亚 9.6 0.0

  伊朗 3.7 0.0

  以色列 14.9 31.0 -52.0

  日本 556.0 423.3 31.4

  菲律宾 4.5 0.0

  韩国 168.4 472.2 -64.3

  泰国 1.8 3.2 -44.6

  土耳其 0.0 1.8 -100.0

  越南 2.2 0.0

  中国 12.9 0.7 1,763.0

  台湾省 178.0 103.6 71.7

非洲 83.9 43.4 93.3

  埃及 41.4 0.0

  摩洛哥 21.3 20.5 3.6

  南非 21.3 22.9 -7.0

欧洲 7,121.4 11,030.9 -35.4

  比利时 1,248.9 2,603.1 -52.0

  丹麦 31.8 48.9 -34.9

  英国 593.8 679.6 -12.6

  德国 1,926.7 4,800.8 -59.9

  法国 519.7 487.8 6.5

  爱尔兰 14.5 18.1 -19.8

  意大利 401.9 251.1 60.0

  荷兰 1,247.7 649.0 92.3

  葡萄牙 89.1 85.4 4.4

  西班牙 399.5 808.3 -50.6

  阿尔巴尼亚 1.2 0.0

  奥地利 0.2 0.0

  保加利亚 57.1 55.3 3.3

  芬兰 196.3 0.0

  挪威 57.5 16.7 244.1

  瑞典 243.2 403.4 -39.7

  瑞士 3.1 8.1 -61.6

  俄罗斯联邦 54.9 32.6 68.5

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  捷克 33.3 81.2 -58.9

  斯洛伐克 0.2 1.7 -88.6

南美洲 5,242.5 4,530.6 15.7

  安提瓜和巴布达 2.8 6.7 -58.9

  阿鲁巴岛 2.3 5.2 -55.4

  巴哈马 12.3 0.0

  巴巴多斯 2.6 0.0

  伯利兹 18.7 44.9 -58.4

  巴西 6.7 3.2 108.7

  开曼群岛 1.8 0.0

  智利 7.6 5.2 45.5

  哥伦比亚 4.2 8.0 -47.4

  多米尼克 8.9 18.0 -50.5

  哥斯达黎加 313.0 197.2 58.7

  多米尼加共和国 457.0 154.0 196.8

  厄瓜多尔 3.5 5.6 -38.1

  格林纳达 13.9 12.1 14.8

  危地马拉 871.1 760.7 14.5

  海地 16.7 0.2 7,134.2

  牙买加 57.3 161.6 -64.5

  墨西哥 1,337.2 930.0 43.8

  尼加拉瓜 764.1 859.7 -11.1

  巴拿马 78.3 51.5 51.8

  秘鲁 19.1 119.9 -84.1

  萨尔瓦多 1,018.9 1,107.0 -8.0

  苏里南 2.4 0.0

  特立尼达和多巴哥 107.5 76.6 40.3

  委内瑞拉 110.6 0.0

  圣其茨--尼维斯 4.1 0.0

  荷属安地列斯群岛 0.0 3.0 -100.0

北美洲 8,124.9 8,862.4 -8.3

  加拿大 545.5 94.7 475.9

  美国 7,579.5 8,767.3 -13.5

  百慕大 0.0 0.3 -100.0

大洋洲 68.3 88.3 -22.6

  澳大利亚 68.3 88.3 -22.6

*欧盟28国 7,004.7 10,973.5 -36.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

12



表11：2013年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 172.5 172.2 0.2

  香港 0.0 1.0 -100.0

  印度 85.9 24.8 245.9

  印度尼西亚 5.3 10.4 -48.7

  马来西亚 5.6 0.0

  新加坡 0.0 25.3 -100.0

  韩国 0.0 0.0

  斯里兰卡 11.6 17.1 -32.1

  泰国 13.6 37.0 -63.2

  土耳其 0.5 0.0

  越南 15.6 0.4 3,560.7

  中国 34.4 56.3 -38.8

非洲 17.6 27.5 -35.8

  南非 12.7 0.0

  苏丹 2.9 0.0

  乌干达 0.0 11.5 -100.0

  布基纳法索 2.1 0.0

  津巴布韦 0.0 15.9 -100.0

欧洲 182.9 296.4 -38.3

  比利时 15.3 19.5 -21.4

  丹麦 42.1 11.0 281.4

  英国 8.2 1.8 357.7

  德国 50.7 79.5 -36.3

  法国 9.7 6.7 44.5

  爱尔兰 0.0 32.4 -100.0

  意大利 2.9 7.9 -63.8

  荷兰 25.8 104.2 -75.2

  西班牙 27.2 33.4 -18.6

  瑞典 1.1 0.0

南美洲 7,330.4 6,073.0 20.7

  阿根廷 459.8 33.3 1,279.5

  伯利兹 0.6 0.0

  巴西 134.1 130.4 2.8

  智利 410.6 183.3 124.1

  哥伦比亚 44.9 36.4 23.3

  哥斯达黎加 1,120.5 1,022.6 9.6

  多米尼加共和国 86.1 21.7 296.2

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  厄瓜多尔 138.5 64.2 115.7

  危地马拉 1,875.7 1,770.5 5.9

  墨西哥 655.2 849.6 -22.9

  尼加拉瓜 765.4 600.4 27.5

  巴拿马 130.6 95.3 36.9

  秘鲁 168.8 31.6 434.4

  萨尔瓦多 1,117.5 1,007.3 10.9

  苏里南 0.0 0.0 -100.0

  特立尼达和多巴哥 1.2 5.2 -77.2

  乌拉圭 220.8 221.1 -0.2

北美洲 3,098.2 5,052.4 -38.7

  加拿大 8.4 18.0 -53.6

  美国 3,089.9 5,034.4 -38.6

大洋洲 5.7 13.8 -58.7

  澳大利亚 0.0 0.1 -100.0

  新西兰 5.7 13.7 -58.4

*欧盟28国 182.9 296.4 -38.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 5,721.7 7,624.3 -25.0

  塞浦路斯 1.3 0.0

  朝鲜 587.8 0.0

  香港 151.6 88.0 72.3

  印度 11.0 0.0

  印度尼西亚 10.8 1.8 504.9

  伊朗 9.3 7.5 25.0

  以色列 118.8 326.5 -63.6

  日本 2,150.3 2,540.4 -15.4

  巴基斯坦 0.8 3.0 -74.2

  菲律宾 14.1 2.0 594.6

  新加坡 21.6 0.6 3,644.3

  韩国 1,222.8 3,938.5 -69.0

  斯里兰卡 50.6 0.0

  叙利亚 11.1 0.0

  泰国 5.2 25.0 -79.3

  土耳其 0.8 4.0 -80.8

  阿拉伯联合酋长国 44.2 42.1 5.0

  也门 142.9 40.5 252.6

  越南 18.0 0.0

  中国 114.1 147.2 -22.5

  台湾省 1,034.3 456.0 126.8

非洲 559.9 188.1 197.7

  安哥拉 0.0 3.4 -100.0

  埃及 117.6 0.0

  摩洛哥 42.1 61.6 -31.6

  南非 58.1 115.5 -49.7

欧洲 51,338.4 83,315.6 -38.4

  比利时 10,740.6 18,017.1 -40.4

  丹麦 259.2 389.7 -33.5

  英国 2,767.7 3,267.3 -15.3

  德国 21,228.8 38,132.9 -44.3

  法国 2,451.8 3,800.6 -35.5

  爱尔兰 120.9 185.6 -34.9

  意大利 3,077.6 5,247.1 -41.3

  荷兰 4,647.8 4,894.0 -5.0

  葡萄牙 242.6 501.4 -51.6

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  西班牙 1,296.5 2,628.9 -50.7

  阿尔巴尼亚 5.0 3.0 66.5

  安道尔 0.2 0.0

  奥地利 0.2 0.1 80.9

  保加利亚 314.9 321.2 -2.0

  芬兰 1,104.1 1,607.8 -31.3

  挪威 258.7 122.9 110.4

  波兰 92.2 161.1 -42.8

  罗马尼亚 29.9 89.7 -66.7

  瑞典 1,723.8 2,898.2 -40.5

  瑞士 32.8 164.7 -80.1

  爱沙尼亚 5.6 0.0

  立陶宛 0.1 0.1 -49.2

  格鲁吉亚 5.5 0.0

  亚美尼亚 0.3 0.0

  俄罗斯联邦 487.9 483.8 0.9

  乌克兰 1.7 4.0 -56.9

  斯洛文尼亚 18.7 0.0

  捷克 294.2 380.6 -22.7

  斯洛伐克 0.4 3.8 -89.7

南美洲 29,901.2 30,176.3 -0.9

  安提瓜和巴布达 33.1 22.9 44.9

  阿根廷 1.7 1.3 29.7

  阿鲁巴岛 23.8 31.5 -24.5

  巴哈马 26.0 30.0 -13.2

  巴巴多斯 4.2 0.0

  伯利兹 129.0 142.1 -9.2

  巴西 18.1 33.7 -46.3

  开曼群岛 8.0 9.5 -16.4

  智利 11.6 64.1 -82.0

  哥伦比亚 31.5 104.2 -69.7

  多米尼克 44.6 27.1 64.4

  哥斯达黎加 1,455.6 1,351.1 7.7

  古巴 1.6 0.0

  多米尼加共和国 1,533.3 952.7 60.9

  厄瓜多尔 39.6 27.9 41.8

  格林纳达 51.5 38.9 32.3

  危地马拉 4,817.9 5,502.2 -12.4

  圭亚那 7.9 17.4 -54.5

  海地 715.3 141.5 405.4

  牙买加 287.4 741.8 -61.3

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  墨西哥 6,331.4 7,451.5 -15.0

  蒙特塞拉特 1.3 1.2 11.5

  尼加拉瓜 4,336.1 5,075.8 -14.6

  巴拿马 341.3 286.3 19.2

  秘鲁 401.3 366.6 9.5

  圣文森特和格林纳丁斯 74.3 0.0

  萨尔瓦多 6,802.6 7,096.0 -4.1

  苏里南 11.3 0.0

  特立尼达和多巴哥 513.1 212.1 141.9

  乌拉圭 0.0 0.4 -100.0

  委内瑞拉 1,802.5 427.2 321.9

  英属维尔京群岛 0.7 0.4 61.6

  圣其茨--尼维斯 19.5 6.3 209.4

  荷属安地列斯群岛 24.0 12.4 93.4

北美洲 58,013.9 62,027.0 -6.5

  加拿大 5,784.9 1,774.3 226.0

  美国 52,227.1 60,250.9 -13.3

  百慕大 1.8 1.8 1.8

大洋洲 229.7 363.1 -36.7

  澳大利亚 229.7 355.1 -35.3

  新西兰 0.0 8.0 -100.0

*欧盟28国 50,477.8 82,527.2 -38.8

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 1,417.7 1,293.5 9.6

  朝鲜 0.0 0.1 -100.0

  香港 6.5 6.4 1.3

  印度 302.2 202.8 49.0

  印度尼西亚 22.1 79.3 -72.2

  以色列 16.5 13.8 20.0

  日本 16.2 19.4 -16.6

  马来西亚 37.6 11.2 235.7

  巴基斯坦 41.0 0.0

  菲律宾 5.7 4.0 42.5

  新加坡 134.2 207.9 -35.5

  韩国 0.0 0.0 -41.4

  斯里兰卡 90.4 68.3 32.3

  叙利亚 7.0 23.1 -69.8

  泰国 143.3 290.5 -50.7

  土耳其 95.5 22.9 316.7

  阿拉伯联合酋长国 5.1 8.1 -37.3

  越南 197.6 64.6 206.0

  中国 292.5 271.0 7.9

  台湾省 4.2 0.0 25,122.0

非洲 164.7 185.3 -11.1

  喀麦隆 0.0 0.0 49.6

  埃及 0.0 6.8 -100.0

  摩洛哥 15.1 69.2 -78.3

  南非 30.0 3.9 659.6

  苏丹 16.9 3.1 440.3

  乌干达 12.4 45.1 -72.6

  布基纳法索 6.2 5.3 16.9

  津巴布韦 56.8 47.8 18.9

欧洲 2,184.2 1,898.9 15.0

  比利时 342.5 164.5 108.2

  丹麦 160.5 142.9 12.3

  英国 37.4 76.6 -51.2

  德国 257.1 422.6 -39.2

  法国 92.1 46.5 98.0

  爱尔兰 98.0 123.3 -20.5

  意大利 49.7 38.0 30.8

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 574.5 481.3 19.4

  葡萄牙 0.0 0.0 19.0

  西班牙 311.3 328.7 -5.3

  奥地利 0.0 37.1 -100.0

  芬兰 12.0 0.0

  瑞典 236.9 33.3 611.0

  瑞士 8.2 4.1 98.4

  立陶宛 0.0 0.0 -100.0

  俄罗斯联邦 0.4 0.0

  乌克兰 3.7 0.0

南美洲 44,637.9 39,915.1 11.8

  阿根廷 1,493.5 476.1 213.7

  巴哈马 0.0 0.0 -100.0

  伯利兹 4.1 11.0 -62.6

  巴西 1,089.3 1,274.7 -14.5

  智利 1,841.3 1,239.7 48.5

  哥伦比亚 301.3 408.6 -26.3

  哥斯达黎加 6,549.6 6,572.0 -0.3

  古巴 0.0 0.2 -100.0

  多米尼加共和国 370.6 178.8 107.3

  厄瓜多尔 858.1 499.5 71.8

  危地马拉 11,820.5 10,980.2 7.7

  圭亚那 0.1 0.0 65.2

  海地 0.0 0.0 -100.0

  牙买加 0.2 0.0 2,485.9

  墨西哥 5,121.3 5,280.2 -3.0

  尼加拉瓜 4,319.6 3,222.4 34.0

  巴拿马 708.3 520.0 36.2

  秘鲁 614.5 146.3 320.1

  萨尔瓦多 7,828.5 7,397.7 5.8

  苏里南 0.0 0.0 1,640.9

  特立尼达和多巴哥 38.5 20.2 90.9

  乌拉圭 1,678.3 1,687.6 -0.5

  委内瑞拉 0.0 0.0

北美洲 28,832.5 30,938.8 -6.8

  加拿大 55.5 95.6 -41.9

  美国 28,777.0 30,843.2 -6.7

  百慕大 0.0 0.0

大洋洲 24.6 52.6 -53.3

  澳大利亚 0.3 0.1 197.3

  新西兰 12.6 49.3 -74.5

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴布亚新几内亚 11.8 3.2 265.1

*欧盟28国 2,171.9 1,894.8 14.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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